1-1
1
工
业
以
太
网
交

列
工业以太网解决方案
订购信息
可选型号 端口
标准型号
(0 ~ 60˚C)
宽温型号
(-40 ~ 75 ˚C) 10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 多模，ST接头 单模，SC接头
EDS-405A/408A-PN EDS-405A/408A-PN-T 5/8 – – –
重量：650 g
包装重量：
EDS-405A系列：1140 g
EDS-408A系列：1220 g
安装：导轨式或者壁挂式安装（可选套件）
工作环境
工作温度：
标准型号：0 ~ 60 ˚C (32 ~ 140 ˚F)
宽温型号：-40 ~ 75 ˚C (-40 ~ 167 ˚F)
储存温度：-40 ~ 85 ˚C (-40 ~ 185 ˚F)
相对湿度：5 ~ 95%（无凝露）
安规认证
Safety：UL 508，UL 60950-1，CSA C22.2 No. 60950-1，
EN 60950-1**
Hazardous Location：UL/cUL Class I Division 2
Groups A/B/C/D，ATEX Zone 2 Ex nC IIC
EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A
EMS：
EN 61000-4-2 (ESD) Level 3，EN 61000-4-3 (RS) Level 3,
EN 61000-4-4 (EFT) Level 3，EN 61000-4-5 (Surge) Level 3,
EN 61000-4-6 (CS) Level 3，EN 61000-4-8
Marine：DNV，GL
Traffic Control：NEMA TS2
Rail Traffic：EN 50121-4*
Shock：IEC 60068-2-27
Freefall：IEC 60068-2-32
Vibration：IEC 60068-2-6
*EDS-405A/408A-PN
**仅EDS-408A-PN系列
注：请登陆Moxa网站，获取最新认证信息。
MTBF（平均无故障时间）
时间：
EDS-405A-PN系列：392,000 hrs
EDS-408A-PN系列：363,000 hrs
数据库：Telcordia (Bellcore)，GB
保修
保修期：5年
侧视图 前视图 后视图 导轨/面板安装工具